
 

 

 

PORTARIA 379 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021 

Gabinete do Prefeito 

 

 

“Substituir Membro da Comissão de Licitação” 

 

 

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito do Município de Victor Graeff, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 

da Lei Orgânica Municipal, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1.º - Substituir por tempo determinado a Presidente da Comissão de 

Licitações Sr.ª Morgana Fischer Quincoses pelo Sr. Lotário Lindolfo Franz. 

 

Parágrafo Único: A substituição se dá exclusivamente para o dia 20 (vinte) de 

dezembro de 2021, em razão da ausência da Presidente Titular, para acompanhar/julgar 

Concorrência Pública n.º 05/2021 – Processo Licitatório n.º 2856/2021. 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Victor Graeff/RS, aos 16 dias do mês de 

Dezembro do ano de 2021.                                                                  

 

 

    LAIRTON ANDRÉ KOECHE  

                                                                          Prefeito Municipal  

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 

 

 

 

ISMAEL CÁSSIO ELGER 

Secretário Municipal de Administração e Fazenda 

 

 


